APT32F171数据手册
APTCHIP MICROELECTRONICS 1
相关文档
APT32F171 使用手册
APT32F171 数据手册 V2.1
版权所有©深圳市爱普特微电子有限公司
本资料内容为深圳市爱普特微电子有限公司在现有数据资料基础上慎重且力求准确无误编制而成，本资料中所记载的实例以正确的使
用方法和标准操作为前提，使用方在应用该等实例时请充分考虑外部诸条件，深圳市爱普特微电子有限公司不担保或确认该等实例在

θ
D
APT32F171系列使用手册  订购信息
APTCHIP MICROELECTRONICS 5-1
5 订购信息
5.1 产品命名规范
    Figure 5-1 产品命名规范
A P T 32 F 1 7 1 K 8 T 6
ROM大小：6 — 32KB
                   8 — 64KB
管脚数量： K — 32pin
      G — 28pin
      H — 24pin
                   F — 20pin
MCU型号
S/F: flash
封装类型：S — SSOP
                  M — SOP
                  T  — LQFP
                  U — QFN
APT32F171系列使用手册  订购信息
APTCHIP MICROELECTRONICS 5-2
5.2 系列产品订购手册
    Table 5-2 APT32F171产品订购型号说明
型号 FLASH 大小 SRAM 大小 封装
APT32F171K8T6 64 KB 8KB LQFP32
APT32F171K6T6 32 KB 8KB LQFP32
APT32F171K8U6 64 KB 8KB QFN32
APT32F171K6U6 32 KB 8KB QFN32
APT32F171G8M6 64 KB 8KB SOP28
APT32F171G6M6 32 KB 8KB SOP28
APT32F171H8S6 64 KB 8KB SSOP24
APT32F171H6S6 32 KB 8KB SSOP24
APT32F171F8M6 64 KB 8KB SOP20
APT32F171F6M6 32 KB 8KB SOP20
	00_Title
	相关文档
	历史版本说明
	01_Overview
	1 概述
	1.1 APT32F171介绍
	1.2 主要特性
	1.2.1 处理器（CPU）
	1.2.2 硬件除法器（HWDIV）
	1.2.3 存储（Memory）
	1.2.4 可嵌套中断控制器（NVIC）
	1.2.5 系统控制器(SYSCON)
	1.2.6 独立看门狗定时器（IWDT：Independent Watchdog Timer）
	1.2.7 16位增强型定时器/计数器（EPT：Enhance Purpose Timer）
	1.2.8 16位通用定时器/计数器（GPT：General Purpose Timer）
	1.2.9 基础计时器 (BT：Basic Timer)
	1.2.10 内核计时器 (CORET：Core Timer)
	1.2.11 窗口看门狗（WWDT：Window Watchdog）
	1.2.12 同步异步收发器 (USART)
	1.2.13 通用异步收发器（UART）
	1.2.14 12位模数转换器（12bit AD Converter）
	1.2.15 模拟比较器 (COMP)
	1.2.16 运算放大器 (OPAMP)
	1.2.17 内部电压参考源（INTVREF：Internal Voltage Reference）
	1.2.18 内部固定电压源（FVR: Fixed Voltage Reference）
	1.2.19 校验控制器（CRC）
	1.2.20 事件触发选择控制器（ETCB: Event Trigger Cross Bar）
	1.2.21 通用IO (GPIO)
	1.2.22 两个低功耗模式
	1.2.23 上电复位（POR：Power On Reset）
	1.2.24 低电压检测（LVD：Low Voltage Detector）
	1.2.25 工作电压范围
	1.2.26 工作频率范围
	1.2.27 工作温度范围
	1.2.28 封装
	1.3 模块框图
	02_PinConfiguration
	2 管脚配置
	2.1 概要
	2.2  管脚定义图
	2.3  管脚功能分配
	2.4 管脚功能说明
	2.4.1 电源管脚
	2.4.2 系统功能管脚
	2.4.3 普通模块功能管脚
	2.4.4 调试接口管脚
	2.4.5 闪存烧录工具管脚
	03_Electrical
	3 电气特性
	3.1 参数标识说明
	3.2 极限参数
	3.3  推荐工作条件
	3.4  I/O 端口直流特性
	3.4.1 (VDD – VOH)② @ VDD = 5.0 V
	3.4.2  VOL② @ VDD = 5.0 V (standard ports)
	3.4.3 VOL② @ VDD = 5.0 V  (highsink ports)